RESOLUÇÃO Nº 001/2020, DE 02 DE JANEIRO DE 2020.
DISPÕE SOBRE PERÍODO DE RECESSO ADMINISTRATIVO NA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO ERÊ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

REASILVA BEATRIZ DILL SOARES RAIMONDI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do Município, Promulga a presente Resolução:

Art. 1º. Fica fixado recesso administrativo na Câmara Municipal de Vereadores de Campo Erê, nos dias 02 e 03 de janeiro de 2020.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Esta Resolução da Mesa Diretora entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Erê-SC, 02 de janeiro de 2020.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REASILVA BEATRIZ DILL SOARES RAIMONDI
Presidente

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA

 Adelir Antonio Bussolaro
1º Secretário da Mesa Diretora